

# ÅRSREDOVISNING

för

## Läkare Christian Gustavsson AB

Org.nr. 559259-3783

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christian Gustavsson, Styrelseledamot  
2025-04-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är läkaruppdrag.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 069	567	321	461
Resultat efter finansiella poster	967	480	223	418
Soliditet (%)	76	76	66	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år eftersom företaget har haft möjlighet att fakturera fler arbetstimmar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	81 903	381 225	488 128
Utdelning		-207 000	0	-207 000
Balanseras i ny räkning		381 225	-381 225	0
Årets resultat			574 517	574 517
Belopp vid årets utgång	25 000	256 128	574 517	855 645

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	256 128
Årets resultat	574 517
	<hr/>
	830 645

Förslag till disposition:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	620 645
	<hr/>
	830 645

Läkare Christian Gustavsson AB  
Org.nr. 559259-3783

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 069 279	567 139
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 069 279</u>	<u>567 139</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 837	-51 901
Personalkostnader	2	-52 445	-33 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-104 282</u>	<u>-85 781</u>
<b>Rörelseresultat</b>		964 997	481 358
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 279	79
Räntekostnader		-569	-1 054
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 710</u>	<u>-975</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		966 707	480 383
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-242 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-242 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		724 707	480 383
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 190	-99 158
<b>Årets resultat</b>		<u>574 517</u>	<u>381 225</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>9 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 000	0
Summa anläggningstillgångar		9 000	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		43	47
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>192 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		192 043	47
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>1 033 287</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga placeringar		1 033 287	0
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>146 443</u>	<u>641 307</u>
Summa kassa och bank		146 443	641 307
Summa omsättningstillgångar		1 371 773	641 354
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 380 773</b>	<b>641 354</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	256 128	81 903
Årets resultat	574 517	381 225
Summa fritt eget kapital	830 645	463 128
<b>Summa eget kapital</b>	855 645	488 128
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	242 000	0
Summa obeskattade reserver	242 000	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	67 786	19 036
Övriga skulder	215 342	134 190
Summa kortfristiga skulder	283 128	153 226
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 380 773</b>	<b>641 354</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Tillkommande fordringar	9 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>9 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	9 000	0

## Övriga noter

## Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Christian Gustavsson*

Christian Gustavsson

2025-04-02